
,.'fr
\l

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJI.IDA

PoRTARIA N." 26/2020
(r)E 02 r)E JANEIRO DE 2020)

Nomeia, em comissâo, a Chefe do Setor de
Compras e Almorarifado da Câmara
Municipal dc ltaporanga D'Ajuda/SE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA. NtI

Estado dc Sergipe. no uso das atribuições conÍ'eridas pela Constituição da República
F-ederativa do Brasil. pcla [.ei Orgânica do Munícipio e pelo Regimenlo Interno desta casa.

resolve:

Em comissào. IZABEL INGRID DOS SANTOS FERREIRA RG n'3.444.949-3 SSP/SE e

CPF' n' 061.079.285-70, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DO SETOR DE

COMPRAS E ALMOXARIFADO, na Câmara Municipal de ltaporanga D'Aiuda/SE. a

partir desta data e concedendo gratificação de Desempenho no percentual de 100% sobre o

vcncimento base.

Essa po(aria produzirá os seus el-eitos na data de sua publicação Íicando revogadas as

disposições em contrário.

Cumpra-se. registre-se e publique-se.

(iabinctc do Presidente da câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/sE. 02 de janeiro de

2020.

Presidente

I)raça Josú Sohral carcez Filho SN - .tg.l20.oot)
Itaporanga D' Ajuda (079) j26,1-t000

rlil o\.hr
( NPJ: 00.760.57610001-57

\()\t u.\R


